CO-SPONSORED  SPONSORSHIP

https://f-marathon.jp/

市政記者各位         令和３年 10月 20日

『 福岡マラソン２０２１オンライン 』のエントリー期間延長と参加賞のお知らせ

『福岡マラソン 2021 オンライン』のエントリー期間を延長いたしましたのでお知らせいたします。
また、参加賞として、下記の商品を参加者全員に進呈いたしますので、併せてお知らせいたします。
広報へのご協力をよろしくお願いいたします。（参考として完走特典も、掲載させていただきます）

◆エントリー期間（マラソンの部のみ）
延長前   2021年 10月 4日（月）20:00 ～ 10月 20日（水）20︓00
延長後   2021年 10月 4日（月）20:00 ～ 11月 5日（金）20︓00
※ハーフマラソンの部は申込受付を終了しておりますので、予めご了承ください

◆参加賞
・アクエリアス 500ml 1本 [コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ 提供]
・キャベツのうまたれ 1本 [久原本家グループ 提供]
※福岡マラソン 2021 オンラインオリジナルラベル

参加賞については、さらに追加予定となっておりますので、決定した際には
福岡マラソン 2021 オンライン HP でお知らせさせていただきます。

◆完走特典
・完走者に「PDF完走証」をメール配信します。
・マラソンの部完走者にオリジナル完走ムービー（.finisher）
・完走者の中から抽選で合計 100名様に、
福岡市・糸島市の特産品をプレゼントします。

※参加賞、完走特典及びオリジナル T シャツは 12月中旬頃の発送を
予定しています。

▼詳細は「福岡マラソン２０２１オンライン HP」をご覧ください。
（URL）https://online.f-marathon.jp/

※本件につきましては、伊都国記者会及び九州運動記者クラブへもお知らせしております。
【お問い合わせ先】
福岡マラソン 2021 オンラインコールセンター
TEL︓401-8102

※写真はイメージです

※写真はイメージです

[参考:福岡マラソンオリジナル Tシャツは参加料(3,500円)に含まれます]